PUNITIONS

AL
3 _‘-_"9:’
P
o .
¥ i
= A
]

Dates Motif Peine
13 -8 A3 |Jrchminfp et wa/, oader
A SO ﬁ@m “Sabie Sizase Za“éy’ /@od-é

G 103
0 - A/a(ﬁ

S-19 v (

A6-17 v |

23. 2 . v3

Cs s Babe sip K @acesd

Cgcecso® . &y;

W/mw/ ..

(2l X Czce®,

PR )
@eh e fundl it h,,:7

W
?

484454
3:3-85
Ad.9-55

R
RN

ONAAS o heawesd]

Duown

3| Sfrle cez fa- /MW y €

10 hnsaa) an e

JZ :
\l( wf, { ; t., \;&3

Lu
k

t\wl
i

Ruhengeri

IELTERLLER
2149




*gldenced.h 3“}\)&% L S R EJ %‘fd
Prison de /ﬁ&rd\ ....................... R. M. P. No.. ;

- FICHE DU DETENU : zwza@,v@/‘ > )
Originaire de la chefferie MMM USRI s, & RN - - .
Territoire &Kh&*—n &A .............................

Résidence ou district‘ﬁm - L
Condamné Ie_ﬂ,rs.qqs = , par m‘.ﬁ‘\l\

Renseignements divers :

(moralité — amendement — situation familiale)

Tournez s’il vous plait




e . o et e i som PR - T | R, (R —— s e e ey A R B gmln | | |1 pa i = b gm— | posty =

— . “O\u
’)“ /| TERRITOIRE DU RUANDA-URUNDI

w
Wi

&
ération conditionnelle.
(Ord. no 1 du 14 avril 1924).

" R Ecroune gd%ifj“ RMP.N_ 2213/Te
| A

i,°Bu in de renseignementsd.__ nommé (1) .. -
Tribunal ou conseil de guerre qui a pro- TRIB" NAL DE RESIDENCE DE L?URUNDI
noncé la sentence CFAMBRE D’USUMBURA,SEANT a USUMBURA

Date du jugement e W /ff.!

Motif de la condamnation ’u‘f‘."'7

Durée de la servitude pénale principale _? a gh‘g,-

Date de I’entrée en détention /95
(Détention préventive ou exécution du (M ; J

jugement)

Décision de la juridiction d’appel

Date du jugement d'appel

bénéficier de la libération conditionnelle

@) é& - 35

Epoque a laquelle le condamné peut
- 9 ny/

Date d’expiration de la peine !
R

Résumé des circonstances de Uinfraction. — Appréciation de sa gravité et renseignements du parquet concernant
les antécédents du condamné, sa moralité, sa situation, ses moyens d’existence, ses relations avec sa famille, ses
ressources, etc...

Avis en ce qui concerne la libération conditionnelle.

K f @ fotreit e e
ol sl o i s ftils of wn Cisfo e C U A Lhpirinbnin.
: . . : J.._.
%44- f ﬁ@uh&“«-%/ﬂ-w/
Gk iriinin K fprssias o, i Smasin /fo%é.-./,m/u.-;
A e atis A fuabf’ ’
Kl ot oo st s opciv f &l ot A ol et
VY o sfocts o 8t ol e i Smend

9'4-. “Lﬂw 0‘-- % G{ dév‘"mﬁ J W \' %w‘ P PP /“.-‘4
, : ) : |
/¥, g. N L'Officier du Ministére Public,

F
Tf /.
ms, profession, lieu de naissance, sexe. s

il a subi le quart de sa peine, si le quart dépasse trois mois.- Aprés trois mois dans les cas contraires.

-

FAVORABLE . WABtE-—PREMA
le . 25. VI 1956
L'Offecter ofy Mivistéoe Public

J. BOURGUIGNON




_L

Oservations du gardien de la prison sur: (A\.(t(h-ﬂu ¢
%‘*w_,.i A Arcam ’ ‘4"1—**'3‘] J
u‘% - a2 o7 o
A (|
1o la conduite. M? ‘JW-"-L A

> . ) :’f e
20 le caractére. Mﬂ‘f?d%“ﬂb

3o les dispositions morales du déteny.

A

m "autorité adminis/

iweile -

4&4;: Jﬂ‘""‘u ) Pt s &
] . L ‘d— 4/1 ‘,U‘“ = o
e U g F. . Siqova .

y ~ _

A

-

Renseignements co'mplémentaires 4 donner par le Conseiller Juridique :
. ‘xenter dar: ‘ . mols
Ues 28.SEP.B54...

le Vice-Gouverncur Cénéral i,

sura, le..

Geuverneur du Ruanda-Urundi

p. o.
le Chet du Service du Contentieux et

de Jalustice

[ Wicen Q.... %

// S 2. X

EDUCARME

Y

Lz e



-4 .
- Rrinda-U randi

RM.P. 5213/L
RUYIGT
ORDONNANCE 13/1C/119/56

Pour e Vice-Gouverneur Général,

Gouverneur du Ruanda-Urundi,

le Commissaire Provincial
Vu la lot du 21 aeiit 1925, sur le Gouvernement du Ruanda-Urundi ;

Vu l'arrété royal du 11 janvier 1926, qui pourvoit d ’exécution de cette loi;

Vu, spécialement en sa section VIII (livre premier), le décret du 30 janvier 1940
formant code pénal rendu exécutoire dans le Territoire du Ruanda-Urundi par ordonnan-
ce n° 43/Just. du 18 mai 1940 ;

Vu 'ordonnance n° 31/ Just. du 13 avril 1942 rendant exécutoire dans le Territoire du
Ruanda-Urundi D'arrété du Secrétaire d’Etat du 13 novembre 1897 sur la libération
conditionnelle ;

Vu, spécialement en ses articles 49 et 50, 'ordonnance du Gouverneur Général du
15 octobre 1931, mise en vigueur au Ruanda-Urundi par ordonnance n° 30/Just. du

13 avril 1932;
nele nommé NZIMULINDA Joseph,fils de Nyirahuku

et de Mushikaji . R.E. 3629/Ruyigi ‘
originaire de  1a colline Tmata,chefferie Nyaruguru,Territoire. d’Astrida

a 6té condamné le .29 septembre 1953 . ...
parletribuna]de..Bés.idence de 1’Urundi : B
2 TROIS ANS ET 9 MOTS - de servitude pénale ;
Attendu qu’il a été incarcéré le...6..a0ft. 1953
Attendu qu'il a accompli plus d’un quart de sa peine et que la durée de I'incar-
cération subie dépasse trois mois ;
Sur la proposition du Chef du Service du Contentieux et de la Justice,
ORDONNE:
Article premier.
Le nommé . . NZIMULINDA . JOBOPR ... . coiciciisisiiciinioniii i
préqualifié, est libéré conditionnellement.

Le maintien de cette libération est subordonné aux conditions suivantes :

Article deuxiéme.

r La présente ordonnance sortira ses effets le jour de sa notification a l'intéressé.

Usumbura, le f jusllet 1956 o8

WILLAERT ,

e S

Vﬁsa Le Chef du Service du gg_tenneqx et de la jus‘u( e, N/u (0/ /\j
% C-r\-\-—— %

Puhmr

ra[“.u h#w"wofw 4
4«;# = e M-J‘of‘ " mr*‘r“ﬁ”

”“7;:,«; R i iy v ﬂ%'w"")




__-TERRTTOTRE DU RUAYDA-URT'DT I
COVTENT TEUX & JUSTICE Usumbura, le’) juillet 1956

.. r 13/03/ 2
\/\\N ks

e Transmis » Monsieur le Gardier- de Prison

2,, RUYTGI  Demx copies 4 URE orden-

nance en date du % = 7 =56.....accordant
la 11bération conditiormelle au....détenus:

NZIMULINDA Joseph. RE 3629

Le Chef du Service Provincial
du Contentieux et de la Justice,
E. DUCARME

P
Conseiller Juridique.



